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Basın Açıklaması 
Sudan’ın ve Darfur’un Yetim Kadınlarına Kim El Uzatacak? 

 
Sınır Tanımayan Doktorlar (MSF), Sudan’ın Darfur bölgesindeki kadınlar ve kız çocuklarının sürekli olarak 

cinsel şiddet tehlikesiyle karşı karşıya olduğunu bildirdi. Ancak bu zulmün gerçek boyutlarını tespit etmek 
bile imkânsız, çünkü sağlık hizmetleri yok denecek kadar az ve mağdurlar yaşadıklarını anlatamıyor. Ancak 
Darfur’da ve Çad sınırındaki Sınır Tanımayan Doktorlar ekipleriyle görüşen tüm mağdurlar, vahşi nitelikte 
cinsel saldırılar ve tecavüz vakalarını içeren tüyler ürpertici tanıklıklarda bulundular. Erkekler ve erkek 
çocuklar da tehlikede olsa da, yaşanan acıların büyüklüğü kelimelerle anlatılamaz.  

 
Nisan 2023’te Sudan ordusu ile paramiliter Hızlı Destek Kuvvetleri arasında başlayan çatışmalar, on 

binlerce insanın hayatını kaybetmesine, 13 milyon kişinin evinden olmasına yol açmış ve ülkenin zaten zayıf 
olan altyapısını tamamen çökertmiştir. Hızlı Destek Kuvvetleri, savaşın başlangıcından bu yana ülke 
genelinde sistematik cinsel şiddet uygulamakla suçlanıyor. Cinsel şiddet Darfur’da o kadar yaygın ve korkunç 
boyutlara ulaşmıştır ki, birçok insan bunu kaçınılmaz bir kader olarak görmeye başlamıştır. Kız çocukları ve 
kadınlar hiçbir yerde kendilerini güvende hissetmiyorlar. Evlerinde, şiddetten kaçarken, yiyecek tedarik 
ederken, odun toplarken ve tarlalarda çalışırken saldırılara maruz kalıyorlar. 

 
 Sınır Tanımayan Doktorlar (MSF), Ocak 2024 ile Mart 2025 arasında Güney Darfur’da 659 şiddet 

mağdurunu tedavi ettiklerini ve bunların %94’ünün kadın ve kız çocuğu olduğunu bildirdi. Bu vahşetin 
kurbanlarının yarısından fazlası silahlı çetelerin saldırısına maruz kalmıştır! Daha da dehşet verici olan, 
mağdurların üçte birinin çocuk olması ve bazılarının henüz 5 yaşını bile doldurmamış olmasıdır! 

 
Sınır Tanımayan Doktorlar (MSF) acil durum tıbbi direktörünün ifadelerine göre, Sudan’daki insani ve 

sağlık hizmetlerinin genelinde olduğu gibi, cinsel şiddet mağdurlarına yönelik psikososyal destek ve koruma 
hizmetlerini de kapsayan tıbbi bakımda önemli bir yetersizlik söz konusudur. Cinsel şiddet mağdurlarının 
saldırı sonrasında gerekli hizmetleri alması oldukça önemli. Çünkü cinsel şiddet, tıbbi bir acil durumdur ve 
hem hemen ortaya çıkan hem de uzun vadeli bedensel ve ruhsal sonuçları yaşamı riske atabilir. Ancak, 
hizmetlerin yetersizliği ve bunlara ulaşmadaki zorluklar nedeniyle, şiddet mağdurları sağlık hizmeti almakta 
ve korunma elde etmekte büyük güçlük çekiyorlar. Ayrıca, utanç, damgalanma veya intikam korkusu 
yüzünden yaşadıkları saldırıyı anlatmaktan çekindikleri de bilinen bir gerçek. 

 
Sınır Tanımayan Doktorlar’ın (MSF) mağdurlara destek verdiği diğer yerlerde de durum farklı değil. 

Örneğin, şu an 800 binden fazla Sudanlı mülteciyi ağırlayan Çad’ın doğusunda da benzer sorunlar yaşanıyor. 
Adré’de, MSF Ocak 2025’ten bu yana 44 şiddet mağduruna yardım etti ve bu kişilerin neredeyse yarısı 
çocuktur. Ouara Bölgesi’nde 94 mağdur tedavi edildi ve bu kişilerin 81’i 18 yaşından küçüktü. Doğu Çad ve 
Sudan’ın Darfur bölgesinden hem mağdurların hem de sağlık personelinin tanıklıkları, bu tabloyu tüm 
çıplaklığıyla ortaya koyuyor. 

 
Ey subaylar ve askerler! Kadınların ve çocukların ağır bedeller ödediği bu nefret dolu çatışmayı neden 

sürdürüyorsunuz? Bu çatışma, Sudan’a egemen olmak, kaynaklarını ve halkının geleceğini ele geçirmek 
isteyen Amerika ve Avrupa’nın çıkarlarına hizmet etmekten başka bir şey değildir. Sudan’ı bölüp parçalasanız 
da, bu topraklar size ait olmayacaktır! Yanlışlarınızdan ve sapkınlıklarınızdan vazgeçin ki, belki Allah size 
merhamet eder. 

Ey Sudan halkı! Yaşadığınız bu kanlı çatışma başladığından beri çektiğiniz acılar ve içine girdiğiniz şiddet 
tüneli, göç ve ekonomik-sosyal çöküşün o korkunç sonuçlarından sadece bir damladır. 

 
Ülkenizde gözü olan sömürgeciliğin körüklediği bu çatışmayı neden durdurmuyorsunuz? Neden bu 

çatışmayı durdurmak, entrikacılardan kurtulmak ve onların köklerini kurutmak ve batıldan korkmayan, ona 
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ödün vermeyen, makam veya iktidar hırsı taşımayan, yalnızca Allah’ın şeriatını ve metodunu uygulamayı 
arzulayan cesur bir Müslüman yönetici var etmek için çalışmıyorsunuz? İnsanları ve ümmeti birleştirecek olan 
yegâne şey budur. 

 .Şüphesiz bu, tek ümmet olarak sizin ümmetinizdir. Ben de Rabbinizim“   وَاحِدَة َّوَأَنَاَّرَبُّكُمَّْفَات قُونََّّهَذِهَِّأُم تُكُمَّْأُم ة ََّّوَإِن َّ 

Onun için sadece bana kulluk edin.” [Enbiya 92] 

 
 İşte bu da ancak, Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafet’i kurmak için yapılacak ciddi çalışmalarla 

mümkün olacaktır. Hilafet, tüm yanlışları düzeltecek, hakları gerçek sahiplerine, ülkenin zenginliklerini de 
halkına geri verecek; böylece Sudan, Müslümanların yeniden gıda ambarı ve güçlü İslam Devleti’nin yıkılmaz 
bir kalesi haline gelecektir. 

 


